1
2

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«АРСЕНЬЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»
ПРИКАЗ

_____________                              г. Арсеньев                                № __________
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактический мероприятий, направленных на предотвращение коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

- План мероприятий по противодействию коррупции в краевом государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Арсеньевский психоневрологический интернат».

      2. Внести изменения в рабочую группу по противодействию коррупции в краевом государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Арсеньевский психоневрологический интернат»  и утвердить в новом составе:

Руководитель:
-Егорова Ольга Александровна – директор учреждения;
Заместитель руководителя:
-Морозов Владимир Иванович – заведующий хозяйством;
Секретарь рабочей группы:
-Комиссарова Наталья Николаевна –специалист по кадрам
Члены рабочей группы:
-Лукашевич Татьяна Ефимовна – главный бухгалтер;
-Гайфулина Елена Витальевна – специалист по социальной работе;

      2. Специалисту по кадрам (Н.Н. Комисаровой) содержание настоящего приказа довести до сведения членов комиссии по противодействию коррупции под роспись.
        6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор КГБУСО

«Арсеньевский ПНИ»

                О.А. Егорова
С приказом ознакомлены: 10.01.2019 г.
     103

    29.12.2018 года